

Milletvekilleri Futbol Takımı Romanya ile maç yapacak



TBMM personeli arasında futbol turnuvası düzenlendi

Milletvekilleri arasında Ergun Dağcıoğlu'nun (İstanbul) kaptanlığında oluşturulan futbol takımı 21 Mayıs'ta Romanya ile maç yapacak. Dağcıoğlu, maç için hazırlıklara başladıklarını, 22 kişilik bir kadroları olduğunu belirtti ve "İddialı hazırlanıyoruz, kazanacağız" dedi.

Bu arada, TBMM personeli arasında "Sosyal Dayanışma" adıyla bir futbol turnuvası düzenlendi. Personel ve Muhasebe Daire Başkanlığı koordinasyonunda düzenlenen turnuvada birim takımları Haziran ve Temmuz aylarında, Kampüs içindeki halı sahada karşı karşıya gelecekler. Dileyen her birimin kendi bünyesinde görevli oyuncuların kurulacakları takımların katılacağı turnuvada dereceye giren takımlara armağanlar verilecek.

TBMM Kupası Koşusunu "Özgünhan" kazandı

TBMM'nin açılışının 84 üncü yılı ve Millî Egemenlik Haftası etkinlikleri kapsamında Türkiye Jokey Kulübü koordinasyonu ile düzenlenen TBMM Kupası Koşusu at yarışını Adil Turan'ın "Özgünhan" isimli atı, jockey Halis Karataş ile kazandı.

Ankara 75. Yıl Hipodromu'nda, 1600 metre mesafeli kum pistte yapılan 220 milyar lira ödüllü koşuya, 4 ve yukarı yaşlı 10 Arap atı katıldı. Jokey Halis Karataş'ın bindiği "Özgünhan" isimli at, koşuyu 1.48.52'lik derecesiyle kazanmayı başardı.

Yarışma sonrası "Özgünhan"nın sahibi Adil Turan'a birincilik kupasını veren TBMM Başkanı Bülent Arınç, TBMM'nin 84. Kuruluş Yıldönümü nedeniyle hazırlanan bir de plaket hediye etti. Jokey Halis Karataş'a plaketini ise TBMM Başkanvekili Nevzat Pakdil verdi.

Kupa töreninde bir konuşma yapan TBMM Başkanı Bülent Arınç, yarışın oldukça heyecan verici ve güzel geçtiğini belirterek, TBMM ve tüm milletvekilleri adına at sahibi Adil Turan ve kazanan Halis Karataş'ı kutladı.

TBMM Kupası adında yapılan kupaya ikinci kez geldiğini ifade eden Arınç, "Çok güzel, zevkli ve çekişmeli bir yarış oldu. Kazanan at ve jockey hakkında önceden iyi bilgiler almıştık. Yarışın bu şekilde biteceğini tahmin ediyorduk. Bizi mahçup etmedi. Kupamızı vermekten mutluyuz" diye konuştu. TBMM Kupası yarışını Tarım ve Köy İşleri Bakanı Sami Güçlü ile Ankara Valisi Yahya Gür de izledi.

